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2020 Sürdürülebilir İş Ödülleri sahiplerini buldu
Bu yıl yedincisi düzenlenen Sürdürülebilir İş Ödülleri’nde kazananlar açıklandı. 14 kategoride finale kalan projeler
arasından sürdürülebilir iş ödüllerini kazanan kurum ve projeler ilan edildi.
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İlişkili Haberler

Sürdürülebilirlik Akademisi'nin önemli çalışması olan; sosyal, ekonomik ve çevresel konularda önemli etkiler yaratan ve ortak geleceğimize sahip çıkan iş
modellerini, projeleri vurgulayarak, iş dünyası için rol modelleri paylaşmak amacıyla, bu yıl yedincisi düzenlenen Sürdürülebilir İş Ödülleri’nde kazananlar,
canlı gerçekleşen görkemli ödül töreninde açıklandı.

2020 Sürdürülebilir İş Ödülleri için geri sayım başladı

R E K L A M



Web sitemizdeki çerezleri (cookie) kullanıcı deneyimini artıran teknik özellikleri desteklemek için kullanıyoruz. Aynı zamanda analitik çerezler de kullanıyoruz. Çerezleri reddetmek
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Türkiye'nin sürdürülebilir iş alanında lider akademisyenlerden oluşan 39 kişilik jüri üyelerinden canlı yayında görüşlerin alındığı ve daha iyi gelecek için bir
çok projenin ödüllendirildiği iş ödülleri bu yıl pandemi şartları nedeniyle ‘online’ gerçekleşti. Tören de 14 kategoride finale kalan projeler arasından
sürdürülebilir iş ödüllerini kazanan kurum ve projeler ilan edildi.

Sürdürülebilir İş Ödülleri, gelecek yıllarda da daha iyi gelecek için birçok yenilikçi projenin ortaya çıkmasına ilham ve yön vermeye devam edecek.

Ödül verilen kategoriler ve sahipleri şöyle:

Sürdürülebilir İnovasyon 

Arçelik - Beyaz Eşya Uygulamaları için Atık Balık Ağlarından Elde Edilen Yüksek Performanslı İnovatif Mühendislik Plastikleri 

Sürdürülebilir İnovasyon-KOBİ 

Wiser Wash - Denim ağartma prosesinde kaynak verimliliği sağlayan sürdürülebilir uygulama teknolojisi 

Su Yönetimi 

Ozanteks Tekstil - Boyama Prosesinde Su Kullanımının Optimizasyonu 

Sosyal Etki-Çevre Odaklı 

Opet - Arkeoköy Tevfikiye Projesi 

Sosyal Etki-İnsan Odaklı 

Bayer - Genç Bilim Elçileri 

Sosyal Etki-Covid 19 

Metro Türkiye - Küçük İşletmem 

Sosyal Etki- Covid 19 Büyükşehir Belediyesi 
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